maneat: ita et q furat vel rapit tenet ad recopensatiões
 dāni illati: et si nihil inde hēat: et vltim^o p iniuria illa pu
 niri d^z. Alio^o aliq accepit rē alteri^o i vtilitatē suā absq
 iniuria cū volūtate. s. eius cui^o res ē: sicut p^z i tantuis: et
 tūc ille q accepit tenet ad restitutiões ei^o qd accepit: nō
 solū rōne rei: s; et rōne acceptōis: et si rez amiserit tenet
 eā recopēfare ei q grāz fecit: qd nō fieret si p^h dānū in
 curreret. ¶ Tertio mō aliq accepit rē alteri^o absq in
 iuria nō p suā volūtate sicut p^z in depositis. et iō ille q sic
 accepit in nullo tenet rōne acceptōis: qnimmō i accipiē
 do impedit obsequiū. Tenet aut rōne rei. et p hoc si ei
 subtrahat res absq sua culpa nō tenet ad restitutionē.
 Secus aut eēt si cū aliq sui culpa rē depositā amitteret
 vide in satisfactio: et in elemosyna: et in emo: et in furoz.

Resulto tas. in salio lis. exponitur.

Rete. a retineo nes. d^r h^o rete tis. qz retieat pisces vl aues:
 et facit abltūs in i. reti. oliz tñ faciebat in e. rete. vñ Qui.
 in. s. fastoz. Cur tibi p libitis claudūf rete leōes. Rete
 dixit p reti: et d^r nr retia qsi retinētia a retineo: et nō aspira

Retento tas. in tento tas. exponitur. (tur rete.

Retiaculū li. d^r a retineo nes. et dicunt retiacula in modū
 retis facta. et est retiaculum sicut reticuluz dimi. a rete. s.
 paruum rete. et reticulū etiā d^r parūū intestinum tenue.
 vel quasi reticulatū qd operit vitalia.

Retiarius ria. rium. i. ad rete ptinens vel decipiens: vel qz
 retia facit. et d^r a rete: et accipit sonum de c.

Retricula. a rete d^r h^o reticula le. dimi. parūū rete vl mitra

Reticulū in retiaculū expōit. (vginalis capitis.

Retineo nes. tinui. tentū tinere. i. itez tenere: et seruare: et
 pponit a re et teneo nes. et cor. ti. Sacetus. Querit euetu
 soci: tñ arte tenet. Res breuis ē qri: s; retinere labor.

Retio tis. tui. tire. dicitur a rete: et est retire reti cape. et cō
 ponitur vt irretio tis. i. illaqueare: impedire. et est actiuū
 cum suis compositis. et produ. re.

Retiolū. a rete d^r hoc retiolū li. illud qd colligit comas sic
 dicit: qz qsi puū rete ē. vel qz retinet crines ne effundāt.

Retrofus sa. sum. in reortus ta. tum. exponit.

Retort^o ta. tū. vel reortus sa. suz. qd idē est: d^r a reortueo
 es. reortū. et reortusuz: vl reortū. et d^r reort^o itez crucia
 tus: vel retro vel itez flex^o: vel itez volut^o: sic filuz bis
 filatū. vl reort^o. i. itez missus: sic iaculū qd itez mittit

Retracto tas. in tracto ctas. exponit. (in hostes.

Retrimentū. a retineo nes. d^r hoc retinaculuz: et hoc retri
 mentū ti. qsi retinimentū. Retrimenta sunt ea loca in
 gbus digerunt stercoza: vel q retinēt capita venaz qui
 bus laxant vincula: quib^o retrimenta vsq ad digestio
 nis oportunitatē continent: et itez musculi ex quib^o na
 scuntur retrimentoz meatus.

Retro aduer. loci. et cōponit cū de. et d^r deretro: et cor. re. na
 turaliter. vñ in Aurora d^r. Deretro despiciat aīo qcum
 qz reliquit. vide in deretro: et cor. re. nāliter.

Retrogradoz daris. dari. i. retro ire: gradi retro. et cōponit
 a retro et grado das. et cor. gra. et idē retrogradus da. duz.
 i. retroiens vel retrogradis: vt cancer d^r retrogradus.
 Et planeta est qnq retrogradus: qnq est processiuus:
 qnq stationarius. Et mulus vitiosus silr qnq est retro
 gradus: qnq pcessiuus: qnq stationarius.

Rettuli est preteritū de refero: et scribit p geminuz t. sicut
 reppetit et reppulit in tertia psona geminat p. tñ hoz su
 pina cor. pmā. s. repulsuz: relatū reptuz. et et eoz pntiayt
 repello: refero: reperio. et cor. tu. rettuli.

Retudi penul. cor. in tundo dis. est.

Retundo: in tundo dis. exponitur.

Retunsus sa. sum. in tundo dis. vide.

Retusus sa. sum. in tundo dis. vide: et produ. tu.

Reu. i. radix.

Reubarbaz. reu qd est radix cōponit cū barbaz vel pon
 tus et d^r reubarbaz siue hoc reuporticū illud qd est trās
 danubiū in solo barbaro: et hoc circa pontum colligit sic
 dcm qsi radix barbara: vel quasi radix pontica.

Reuelo las. ex re et velo las. componit: et scribit per vnū l.
 vide etiam in velo las.

Reuerēs. a reuereoz reris. d^r reuerens tis. oīs ge. pticipiū:
 et pōt esse nomē: et tūc cōparat. vñ bec reuerentia tie. et p
 cōpositionē irreuerēs. i. nō reuerēs: inuerecundus. et cō
 parat. vñ bec irreuerētia tie. et cor. ue. in pdictis.

Reuereris. ueritus sum. in vereoz exponit.

Reueritus ta. tuz. in uereoz vide: et cor. ri.

Reverso sas. i. retro versare. a re et verso sas.

Reuertoz. a re et vtoz ris. cōponit reuertoz teris. reuersus
 suz. reuerti. i. retro vtere: vel redire: qd antiq dicebat re
 reuerti. i. in viuo uis. exponit. (uerto tis.

Reuiuo uis. xi. ex re et viuo uis. componitur. et produ. ui. et
 est reuivere iterum viuere.

Reuma. a remus d^r hoc reuma tis. i. tēpestuosa maris in
 undatio: vel ille feruoz aque q fit ex remoz agitatione.
 Reuma etiā est eruptio vel feruoz humoz: q dicit vl
 a capite vel ab alio mēbro. vñ hoc reumatisma tis. i. flu
 xus abundantis aque vel humoris corrupti.

Reumatisma tis. in reuma expōit. (uas a reuma.